J

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

Portaria :\'º007/2018-GAB.SEMADE

• RESOLVE:

A. Secretária Executi\'a de Mcfo Ambiente
e Desen\Oh imento Econômico do
Município de Barcarena. no uso de su~
atribuições legais. etc:

;!' ;

1. Revogar a,; PORTARIA Nº006/20J8-GB.SE.MADE. que nomem.

CLEICU.ENE FERREIRA RODRJGUES para o cargo de FlSCAL DE

CONTRATOS. junto a Secretaria Municipal de 1\-feio Ambiente e

DesenvoJvimento Econômico .

2. Nomear a servidora FERNANDA LOBATO MfRANDA. lotada nesta
Secretaria de Meio Ambiente e Desernolvímento Econômico de Barcarena.,
para a função de FISCAL DE CONTRA TOS~ a partir de J 0.12.2018.

CUMPRA-SE.

Barcarena.. 10 de dezembro de 2018.

~o/\J./!~

(11,).:, rnc.in&o.. .l c<l.Jo \e,
JULIANA N BRE SOA

:ecretária Executiva Municipal de Meip · e e Desenvolvimento Econômico
Decreto Municipal~ 0004/2017 - GPMB

&IPJ: OS.1J5U58'00Dt· 15
~J?A 481. inC1, tw.lco02 · Sá3~- Cf~ ~ 4i'VOO • ~~~:r-lt

WW'W.àartartn.Jla.oar.bt

Scanned with CamScanner

		2019-04-17T15:16:57-0300